
 

  

 

 

 

 

 

26.10.2016 201 

 

 

 
О внесении изменений в сводные годовые лимиты потребления топливно-
энергетических ресурсов учреждениями муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края, утверждѐнные постановлением 
Администрации муниципального района  от 03.10.2016 г. №187. 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 23.11.2009 № 261-ФЗ  

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и  

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом муниципального района, принятым решением 

Собрания депутатов муниципального района от 20.04.2005 № 22, в целях 

обеспечения устойчивого и бесперебойного снабжения тепловой 

и электрической энергией в 2017 году организаций, финансируемых  

из средств бюджета муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края, а также оптимизации расходов муниципального бюджета 

на оплату топливно-энергетических ресурсов 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сводные годовые лимиты потребления топливно-энергетических 

ресурсов учреждениями муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края на 2017 год, утверждѐнные постановлением 

Администрации муниципального района  от 03.10.2016 г. №187 изложить в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 
И.о. главы Администрации  
муниципального района             Н.Н. Маланин 
 
 
 



 

  

 

  

УТВЕРЖДЕНЫ: 

  

 постановлением главы  

  

муниципального района 

  

от 26.10.2016 № 201 

     Сводные годовые лимиты потребления топливно-энергетических 

ресурсов муниципальными учреждениями муниципального района 

имени Полины Осипенко Хабаровского края  на 2017 год 

     № 

п\п 
Наименование учреждения 

Лимиты потребления 

Кват/час 
Гкал м

3
 

1 
МБДОУ детский сад № 1 

с.им.П.Осипенко 
        32 500           342      

2 МБДОУ детский сад с.Бриакан         53 500           355      

3 МБДОУ детский сад с.Главный стан           9 500            250    

4 МБДОУ детский сад п.Херпучи         11 500           158      

5 МБДОУ детский сад с.Оглонги         40 580           146      

6 МБДОУ детский сад с.Владимировка         13 100             65      

7 
Отдел образования Администрации 

муниципального района им.П.Осипенко 
        10 000           210      

8 МБОУ СОШ с.им.П.Осипенко       106 000        2 904      

в том числе:       

МБОУ СОШ с.им.П.Осипенко       100 000        1 804      

Пришкольный интернат МБОУ СОШ 

с.им.П.Осипенко 
          6 000        1 100      

9 МБОУ СОШ с.Бриакан         45 000           612      

10 МБОУ СОШ п.Херпучи         40 850           805      

в том числе:       

МБОУ СОШ п.Херпучи         28 000           660      

Пришкольный интернат МБОУ СОШ п.Херпучи         12 850           145      

11 МБОУ НОШ с.Владимировка           1 550             81      

12 МКОУ ДОД ЦВР           1 565             93      

13 Администрации сельских поселений       173 545        1 273          773    

в том числе:       

Администрация с. им. П.Осипенко         61 500           175      

МБУК КДЦ с.им.П.Осипенко         13 645           429      

Тренажерный зал с.им.П.Осипенко           1 200             25      

Администрация с. Владимировка         10 850        

МБУК КДЦ с.Владимировка         13 000            150    

Администрация с. Бриакан           7 200        

МБУК КДЦ с.Бриакан         12 000           603      

МБУК КДЦ с.Веселая горка           1 500              25    



 

  

Администрация п.Херпучи         24 500             41      

МБУК КДЦ п.Херпучи         10 250            212    

МБУК КДЦ с.Оглонги         10 000            186    

Администрация с. Удинск           7 900        

СДК  с.Удинск              110            200    

14 МКУК МИБМЦ         15 550           146            85    

в том числе:       

Библиотека с.Бриакан           1 700             15      

Музей с.Бриакан           1 700             20      

Библиотека с. Оглонги           1 650             25      

Библиотека с.Главный Стан           1 500        

Библиотека п.Херпучи           1 600             15      

Библиотека с. Владимировка           1 200        

Музей с.им.П.Осипенко            2 700              85    

Библиотека с.им.П.Осипенко           2 800             41      

Дет. библиотека с фондохранилищем           1 900             30      

15 МКУ ЦБУ            20      

16 МБОУ ДОД "ДШИ"           2 735           123      

17 
Администрация муниципального района 

с.им.П.Осипенко Хабаровского края 
        57 500           429      

в том числе:       

Администрация муниципального района 

с.им.П.Осипенко Хабаровского края 
        52 500           270      

Гараж Администрации муниципального района              500             52      

Муниципальная орг-ция мун.р-на им.П.Осипенко 

Всерос.обществ-ной орг-ей ветеранов (пенсионеров, 

войны труда, вооруж.сил и правоохр.органов) 
          1 900             65      

Отдел ЗАГС           2 600             42      

18 МАУ РГ "Амгуньская правда"           1 657             32      

19 
Контрольно-счетная палата 

Муниципального района 
             742             13      

20 Собрание депутатов           1 365             38      

ИТОГО       618 739        7 845       1 108    

      


